中山市发展和改革局2024年2月固定资产招标核准项目信息公告

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

1 2312-442000-04-
01-129346 三乡镇

中山市三乡镇乌石村
新地南片区

中山市三乡镇乌石村农村生
活污水治理工程（新地南片

区）
集体 321.21 中发改三乡招投标

核准〔2024〕14号

本工程似在乌石村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇乌石经济联合社：
　　报来“中山市三乡镇乌石村农村生活污水治理工程（新地南片区）
”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2312-442000-04-01-129346。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年02月01日

2 2312-442000-04-
01-856467 三乡镇

中山市三乡镇乌石村
承启堂片区

中山市三乡镇乌石村农村生
活污水治理工程（承启堂片

区）
集体 330.56 中发改三乡招投标

核准〔2024〕15号

本工程似在乌石村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇乌石经济联合社：
　　报来“中山市三乡镇乌石村农村生活污水治理工程（承启堂片区）
”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2312-442000-04-01-856467。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年02月02日

3 2401-442000-04-
01-902324 三乡镇

中山市三乡镇白石村
白石村西及白村大街

南片区

三乡镇白石村农村生活污水
治理工程（ 白石村西及白村

大街南片区 ）
集体 304.18 中发改三乡招投标

核准〔2024〕19号

本工程拟在白石村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇白石环经济联合社：
　　报来“三乡镇白石村农村生活污水治理工程（白石村西及白村大街
南片区）”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出
招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2401-442000-04-01-902324。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年02月02日

4 2401-442000-04-
01-839477 三乡镇

中山市三乡镇白石村
白石德州北直街东片

区

三乡镇白石村农村生活污水
治理工程（ 白石德州北直街

东片区 ）
集体 347.02 中发改三乡招投标

核准〔2024〕20号

本工程拟在白石村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇白石环经济联合社：
　　报来“三乡镇白石村农村生活污水治理工程（白石德州北直街东片
区）项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核
准意见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2401-442000-04-01-839477。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年02月02日

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

5 2401-442000-04-
01-441553 三乡镇

中山市三乡镇白石村
白石德州北直街西片

区

三乡镇白石村农村生活污水
治理工程（ 白石德州北直街

西片区）
集体 233.83 中发改三乡招投标

核准〔2024〕18号

本工程拟在白石村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇白石环经济联合社：
　　报来“三乡镇白石村农村生活污水治理工程（白石德州北直街西片
区）”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标
核准意见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2401-442000-04-01-441553。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年02月02日

6 2401-442000-04-
01-119556 三乡镇

中山市三乡镇白石村
白石门前大巷片区

三乡镇白石村农村生活污水
治理工程（ 白石门前大巷片

区）
集体 351.92 中发改三乡招投标

核准〔2024〕16号

本工程拟在白石村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇白石环经济联合社：
　　报来“三乡镇白石村农村生活污水治理工程（白石门前大巷片区）
”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2401-442000-04-01-119556。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年02月02日

7 2401-442000-04-
01-476555 三乡镇

中山市三乡镇白石村
白石新村东片区

三乡镇白石村农村生活污水
治理工程（ 白石新村东片

区）
集体 311.91 中发改三乡招投标

核准〔2024〕26号

本工程拟在白石村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇白石环经济联合社：
　　报来“三乡镇白石村农村生活污水治理工程（白石新村东片区）”
项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意
见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2401-442000-04-01-476555。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年02月22日

8 2401-442000-04-
01-258538 三乡镇

中山市三乡镇白石村
白石新村西片区

三乡镇白石村农村生活污水
治理工程（ 白石新村西片区

）
集体 314.25 中发改三乡招投标

核准〔2024〕27号

本工程拟在白石村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇白石环经济联合社：
　　报来“三乡镇白石村农村生活污水治理工程（白石新村西片区）”
项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意
见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2401-442000-04-01-258538。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年02月22日

9 2401-442000-02-
01-511156 三乡镇

中山市三乡镇白石村
白石长寿巷片区

三乡镇白石村农村生活污水
治理工程（ 白石长寿巷片

区）
集体 307.98 中发改三乡招投标

核准〔2024〕17号

本工程拟在白石村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇白石环经济联合社：
　　报来“三乡镇白石村农村生活污水治理工程（白石长寿巷片区）”
项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意
见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2401-442000-02-01-511156。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年02月02日

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

10 2401-442000-04-
01-554537 三乡镇

中山市三乡镇白石村
三合果园街及广星路

片区

三乡镇白石村农村生活污水
治理工程（ 三合果园街及广

星路片区）
集体 271.52 中发改三乡招投标

核准〔2024〕39号

本工程拟在白石村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇白石环经济联合社：
　　报来“三乡镇白石村农村生活污水治理工程（三合果园街及广星路
片区）”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招
标核准意见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2401-442000-04-01-554537。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年02月29日

11 2401-442000-04-
01-253116 三乡镇

中山市三乡镇白石村
三合路北片区

三乡镇白石村农村生活污水
治理工程（ 三合路北片区）

集体 322.96 中发改三乡招投标
核准〔2024〕35号

本工程拟在白石村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇白石环经济联合社：
　　报来“三乡镇白石村农村生活污水治理工程（三合路北片区）”项
目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见
如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2401-442000-04-01-253116。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年02月29日

12 2401-442000-02-
01-966127 三乡镇

中山市三乡镇白石村
三合路西片区

三乡镇白石村农村生活污水
治理工程（ 三合路西片区）

集体 233.7 中发改三乡招投标
核准〔2024〕36号

本工程拟在白石村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇白石环经济联合社：
　　报来“三乡镇白石村农村生活污水治理工程（三合路西片区）”项
目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见
如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2401-442000-02-01-966127。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年02月29日

13 2401-442000-04-
01-368463 三乡镇

中山市三乡镇白石村
石龙湾住宅区北片区

三乡镇白石村农村生活污水
治理工程（ 石龙湾住宅区北

片区 ）
集体 251.25 中发改三乡招投标

核准〔2024〕38号

本工程拟在白石村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇白石环经济联合社：
　　报来“三乡镇白石村农村生活污水治理工程（石龙湾住宅区北片
区）”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标
核准意见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2401-442000-04-01-368463。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年02月29日

14 2401-442000-04-
01-655017 三乡镇

中山市三乡镇白石村
石龙湾住宅区南片区

三乡镇白石村农村生活污水
治理工程（ 石龙湾住宅区南

片区）
集体 273.61 中发改三乡招投标

核准〔2024〕37号

本工程拟在白石村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇白石环经济联合社：
　　报来“三乡镇白石村农村生活污水治理工程（石龙湾住宅区南片
区）”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标
核准意见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2401-442000-04-01-655017。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年02月29日

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

15 2401-442000-04-
01-356038 三乡镇

中山市三乡镇白石村
文华新村后山片区

三乡镇白石村农村生活污水
治理工程（ 文华新村后山片

区 ）
集体 329.04 中发改三乡招投标

核准〔2024〕22号

本工程拟在白石村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇白石环经济联合社：
　　报来“三乡镇白石村农村生活污水治理工程（文华新村后山片区）
”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2401-442000-04-01-356038。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年02月22日

16 2401-442000-04-
01-795593 三乡镇

中山市三乡镇 白石村
文华新村片区

三乡镇白石村农村生活污水
治理工程（ 文华新村片区 ） 集体 275.08 中发改三乡招投标

核准〔2024〕23号

本工程拟在白石村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇白石环经济联合社：
　　报来“三乡镇白石村农村生活污水治理工程（文华新村片区）”项
目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见
如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2401-442000-04-01-795593。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年02月22日

17 2401-442000-04-
01-163948 三乡镇

中山市三乡镇白石村
新村路北片区

三乡镇白石村农村生活污水
治理工程（ 新村路北片区 ） 集体 248.42 中发改三乡招投标

核准〔2024〕24号

本工程拟在白石村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇白石环经济联合社：
　　报来“三乡镇白石村农村生活污水治理工程（新村路北片区）”项
目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见
如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2401-442000-04-01-163948。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年02月22日

18 2401-442000-04-
01-490658 三乡镇

中山市三乡镇白石村
新村路南片区

三乡镇白石村农村生活污水
治理工程（ 新村路南片区 ） 集体 365.09 中发改三乡招投标

核准〔2024〕25号

本工程拟在白石村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇白石环经济联合社：
　　报来“三乡镇白石村农村生活污水治理工程（新村路南片区）”项
目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见
如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2401-442000-04-01-490658。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年02月22日

19 2311-442000-04-
01-825144 横栏镇、古镇镇

中山市横栏镇稔益水
厂取水口和古镇水厂

取水泵房

古镇-横栏应急供水工程 其他 419 中发改招投标核准
〔2024〕4号

该项目分两部分实施：

（一）第一部分：横栏稔益水厂原水管与古
镇镇取水口迁移工程原水管联通

拟沿中顺大围西干堤后铺设 DN1200 钢管
160 米，将古镇水厂 DN1600 原水管与稔
益水厂现状两条 DN1200 管道相连接。同

时安装一台 DN1200 流量计和一台
DN1200 的电动蝶阀，用于原水计量和水源

切换。
（二）第二部分：古镇取水泵房改造

1.古镇水厂内原水管道联通
拟在古镇水厂一级泵房外新铺设 DN1200

中山市供水事务中心：
　　报来“古镇-横栏应急供水工程”项目单独申请招标事项核准有关
材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
        一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程（含安
装）、监理、其他。
         二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规
定，核准意见具体详见附表。
 　    三、项目代码：2311-442000-04-01-825144。

 　　附件：工程招标核准意见表

2024年02月07日

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

20 2312-442000-17-
01-814365 西区

中山市西区中山市西
区金港路130号

中泰上境公建配套幼儿园装
修工程

其他 650 中发改西区招投标
核准〔2024〕1号

本工程位于中山市西区广丰大道北，总建筑
面积2740.65平方米，占地面积3600.85平
方米。建设内容包括：对教学楼、教师办公
室、行政办公室、音体室、器材室、门卫室
、首层部分外墙门窗、围墙、运动场地等进

行装修改造。

中山市西区街道城市建设和管理局：
　　报来“中泰上境公建配套幼儿园装修工程”项目单独申请招标事项
核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：设计、建筑工程（含安装）、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准该项目建
筑工程（含安装）的招标范围为全部招标，招标组织形式为委托招标，
招标方式为公开招标。具体详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2312-442000-17-01-814365

　　附件：工程招标核准意见表

2024年02月28日

21 2402-442000-04-
01-917691 三乡镇

中山市三乡镇佰利山
、金红云花园、东城
花园等约90个住宅小

区

2024年三乡镇住宅小区雨污

分流改造工程
其他 63454.14 中发改三乡招投标

核准〔2024〕21号

工作内容包括：现状管网整治、单体建筑管
网改造、新建雨污管网、海绵城市等。

（1）现状管网整治：主要建设内容包括清

淤、修复、直排口封堵、错接混接漏接改造
等，总长度约149125.56米；（2）单体建

筑管网改造：主要为对现状单体建筑排水系
统进行改造，总计约9750栋；（3）新建雨

污管网：主要为实行雨污分流，新建雨污管
网约170614.64米；（4）海绵城市：对现

在小区实施海绵城市改造，总面积约
139557.76米。

中山市三乡镇城市更新和建设服务中心（中山市三乡镇土地房屋征收中
心）：
　　报来“2024年三乡镇住宅小区雨污分流改造工程”项目单独申请招
标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准该项目勘
察、设计的招标范围为全部招标，招标组织形式为委托招标，招标方式
为公开招标。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2402-442000-04-01-917691。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年02月05日

22 2312-442000-04-
01-943072 三乡镇

中山市三乡镇平东村
平阳郑公祠片区

三乡镇平东村农村生活污水
治理工程（平阳郑公祠片

区）
集体 257.67 中发改三乡招投标

核准〔2024〕30号

本工程拟在平东村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇平东经济联合社：
　　报来“三乡镇平东村农村生活污水治理工程（平阳郑公祠片区）”
项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意
见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2312-442000-04-01-943072。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年02月26日

23 2312-442000-04-
01-700311 三乡镇

中山市三乡镇平东村
金花庙片区

三乡镇平东村农村生活污水
治理工程（金花庙片区）

集体 336.75 中发改三乡招投标
核准〔2024〕31号

本工程拟在平东村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇平东经济联合社：
　　报来“三乡镇平东村农村生活污水治理工程（金花庙片区）”项目
单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如
下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2312-442000-04-01-700311。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年02月26日

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

24 2312-442000-04-
01-173342 三乡镇

中山市三乡镇平东村
友善街片区

三乡镇平东村农村生活污水
治理工程（友善街片区）

集体 344.18 中发改三乡招投标
核准〔2024〕29号

本工程拟在平东村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇平东经济联合社：
　　报来“三乡镇平东村农村生活污水治理工程（友善街片区）”项目
单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如
下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2312-442000-04-01-173342。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年02月26日

25 2310-442000-04-
01-290525

中山市中山市西区街
道、石岐街道、南区
街道、火炬开发区、
坦洲镇、三乡镇、板
芙镇、三角镇、古镇
镇、黄圃镇、小榄镇

、东凤镇

中山市移动排涝能力提升项
目

其他 49327.57 中发改招投标核准
〔2024〕5号

新增城市排涝应急抽排能力16.35万立方米
每小时，包含各类型应急排水抢险泵车119
台，应急抽排能力90700立方米每小时；各

类轴流泵、潜水混流泵等202台，并配备移
动供电车24台，应急抽排能力72800立方米
每小时；维护作业车160台，抓斗车10台，

高压清洗吸污车47台；并配备冲锋舟

60艇，救援无人机36台，水陆两栖全地形

车24台。配套建设10处应急基地，包括中

心城区应急基地以及火炬开发区、坦洲镇、
三乡镇、板芙镇、三角镇、古镇镇、黄圃镇
、小榄镇、东凤镇等镇街各1个应急基地，

总用地面积42000平方米，总建筑面积9600
平方米。

中山市市政排水事务中心：
　　报来“中山市移动排涝能力提升项目”单独申请招标变更事项核准
有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
        一、本次申请变更范围：设计。
 　  二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，项目“勘
察、建筑工程（含安装）、监理、主要设备”已核准，按中发改投审〔
2023〕98号文件执行；项目申请变更，同意项目“设计”的招标事项变
更，具体详见附表。
 　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律
、法规的规定执行。
 　　四、项目代码：2310-442000-04-01-290525。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年02月26日

26 2402-442000-04-
01-207000 三乡镇

中山市三乡镇乌石村
乌石大街北片区

三乡镇乌石村农村生活污水
治理工程项目（乌石大街北

片区）
集体 302.2 中发改三乡招投标

核准〔2024〕28号

本工程拟在乌石村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇乌石经济联合社：
　　报来“三乡镇乌石村农村生活污水治理工程项目（乌石大街北片
区）”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标
核准意见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2402-442000-04-01-207000。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年02月26日

27 2402-442000-04-
01-183115 三乡镇

中山市三乡镇乌石村
载德幼儿园片区

三乡镇乌石村农村生活污水
治理工程项目（载德幼儿园

片区）
集体 313.69 中发改三乡招投标

核准〔2024〕32号

本工程拟在乌石村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇乌石经济联合社：
　　报来“三乡镇乌石村农村生活污水治理工程项目（载德幼儿园片
区）” 项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招
标核准意见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2402-442000-04-01-629709。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年02月29日

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

28 2402-442000-04-
01-629709 三乡镇

中山市三乡镇乌石村
沙尾坊北片区

三乡镇乌石村农村生活污水
治理工程项目（沙尾坊北片

区）
集体 157.1 中发改三乡招投标

核准〔2024〕33号

本工程拟在乌石村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇乌石经济联合社：
　　报来“三乡镇乌石村农村生活污水治理工程项目（沙尾坊北片区）
”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2402-442000-04-01-629709。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年02月29日

29 2402-442000-04-
01-325305 三乡镇

中山市三乡镇乌石村
德昌大街片区

三乡镇乌石村农村生活污水
治理工程项目（德昌大街片

区）
集体 313.1 中发改三乡招投标

核准〔2024〕34号

本工程拟在乌石村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇乌石经济联合社：
　　报来“三乡镇乌石村农村生活污水治理工程项目（德昌大街片区）
”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2402-442000-04-01-325305。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年02月29日

注：本信息统计时间以领证办结时间为界点